
Uchwała Nr 63/547/08 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 sierpnia 2008 r. 
 
w  sprawie: udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych  

należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym 

podległym organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane 

 

Na  podstawie  art. 11 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 25 kwietnia 2003 o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) art. 32  ust. 2 pkt 2 

ustawy  z  dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym ( t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 39/316/2007 Rady Powiatu Gostyńskiego z 

dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 

Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2006”. 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się dokonać wyboru ofert i przyznać dotację z budżetu powiatu na 

realizację zadań publicznych należących do zadań powiatu organizacjom 

pozarządowym, podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom 

organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie 

nadzorowane. 

2. Podmioty, którym przyznano dotację oraz wysokość dotacji określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
Dotacje zostaną udzielone na podstawie odrębnych umów o wsparcie realizacji zadania. 

 

 
 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo  

przyjęty. 

 

 
 
Członkowie Zarządu: 

 

1. Janusz Sikora        ____________ 

2. Jerzy Ptak                    ____________ 

3. Grzegorz Józefowski               ____________ 

4. Kazimierz Musielak                  ___________ 

 

 


